
コモン コモン
53 23 49

コモン コモン
54 24 49

コモン コモン
59 29 49

コモン コモン
39 49

コモン
11 44 49

コモン
11 44 49

コモン
11 44 49

11 44 59

11 44 59

11 44 59

11 54 59

11 54 59

11 59 59

14 59
妙見口

14 09

09 21

22

無印＝南星台経由 ＪＲ星田駅行

コモン＝南星台・コモンシティ星田経由 ＪＲ星田駅行
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17

18

19

20
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おりひめバス

行先
星田21・22系統 JR星田駅

星田20・23系統

コモンシティ星田経由 JR星田駅

平日 土休日

6

7

8

9

10

11

12

13

22 22 22

21 21 21

20 20 20

19 19 19

18 18 18

17 17 17

16 16 16

15 15 15

14 14 14

13 13 13

12 12 12

11 11 11

10 10 10

9 9 9

8 8 8

7 7 7
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6 6 6

全日

交野０１系統・交野０２系統・交野０３系統

南星台

京阪交野市駅方面

行先行先

おりひめバス

行先


